
Dodatek č.1 INV – 30/2020 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

k provedení stavby 

Vnitroblok Sadová – stavební úpravy uhelny a vnitrobloku 
 

1. objednatelem:  město Cheb 

se sídlem:  náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO:  00253979 

DIČ:  CZ 00253979 

bankovní spojení:  Komerční banka Cheb 

číslo účtu: 19-528331/0100 

zastoupen:  Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou  

 

a 

 

2. zhotovitelem:  KV Realinvest s.r.o. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Plzni, spisová značka C 25771 

se sídlem:   Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary - Dvory  

IČO:   29113903 

DIČ:   CZ 29113903 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  123-651190207/0100 

zastoupen:  Lukášem Kollárem, jednatelem společnosti 

 

 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly Dodatkem č. 1 na následující změně výše uvedené Smlouvy o dílo: 
 

Preambule 

V době podání nabídek na realizaci předmětné stavby zhotovitel disponoval dostatečným počtem 

vlastních zaměstnanců a neuvažoval tedy s využitím subdodavatelů. V době podpisu smlouvy 

došlo k opatřením vlády, které omezovali pohyb osob z důvodu zamezení šíření nákazy 

koronavirem, díky čemuž přišel zhotovitel o zahraniční zaměstnance. Vzhledem k nastalé situaci 

byl zhotovitel nucen nahradit chybějící zaměstnance poddodavateli. 

Z důvodu pracovní vytíženosti osoby uvedené zhotovitelem v rámci zadávacího řízení provede 

dílo s využitím jiné autorizované osoby v oboru pozemních staveb. 

 

Z výše uvedeného důvodu se mění odst. 4 a 5 čl. III. Předmět smlouvy. 

 

 

III.  

Předmět smlouvy 

Původní znění odst. 4 tohoto článku ve znění:  

 

4. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a za využití 

následujících poddodavatelů provádějících následující: „bez využití poddodavatelů“. Tito 

poddodavatelé se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou 

uzavřenou mezi zhotovitelem a poddodavatelem, který se zavazuje takovou uzavřenou smlouvu 

předložit na vyžádání objednateli. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně 



Dodatek č.1 INV – 30/2020 

Stránka 2 z 3 

 

koordinovat. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené poddodavateli. 

Zhotovitel může uvedené poddodavatele změnit pouze na základě odsouhlasení objednatelem, a to 

pouze ze závažných důvodů po předložení písemného zdůvodnění. Provedené změny musí být 

reflektovány v uzavřeném dodatku této smlouvy. 

 

5. Zhotovitel provede dílo s využitím Davida Koryty disponujícím autorizací v oboru dopravní 

stavby, který byl zhotovitelem uveden při prokazování splnění profesní způsobilosti v rámci 

zadávacího řízení. Zhotovitel dále provede dílo s využitím Tomášem Geráta disponujícím 

autorizací v oboru pozemní stavby, který byl zhotovitelem uveden při prokazování splnění 

profesní způsobilosti v rámci zadávacího řízení. Zhotovitel je oprávněn změnit výše uvedené 

osoby, kterými byla prokazována odborná způsobilost, jen ze závažných důvodů, a to pouze s 

předchozím písemným souhlasem objednatele a po předložení písemného zdůvodnění. Nová 

osoba musí disponovat taktéž příslušnou autorizací. Provedené změny musí reflektovány v 

uzavřeném dodatku této smlouvy. 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

4. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a za využití 

následujících poddodavatelů provádějících následující práce: HL Bohemia s.r.o., Zahradní 769, 

357 31 Horní Slavkov, IČO: 24237451 – výstavba dešťová kanalizace, CHETES s.r.o., 

Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Cheb, IČO: 25208845 – veřejné osvětlení. Tito poddodavatelé se 

budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou uzavřenou mezi 

zhotovitelem a poddodavatelem, který se zavazuje takovou uzavřenou smlouvu předložit na 

vyžádání objednateli. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. 

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené poddodavateli. Zhotovitel 

může uvedené poddodavatele změnit pouze na základě odsouhlasení objednatelem, a to pouze ze 

závažných důvodů po předložení písemného zdůvodnění. Provedené změny musí být reflektovány 

v uzavřeném dodatku této smlouvy. 

 

5. Zhotovitel provede dílo s využitím Davida Koryty disponujícím autorizací v oboru dopravní 

stavby, který byl zhotovitelem uveden při prokazování splnění profesní způsobilosti v rámci 

zadávacího řízení. Zhotovitel dále provede dílo s využitím Ing. Ilji Smetany disponujícím 

autorizací v oboru pozemní stavby, který nahradil osobu uvedenou zhotovitelem při prokazování 

splnění profesní způsobilosti v rámci zadávacího řízení. Zhotovitel je oprávněn změnit výše 

uvedené osoby, jen ze závažných důvodů, a to pouze s předchozím písemným souhlasem 

objednatele a po předložení písemného zdůvodnění. Nová osoba musí disponovat taktéž příslušnou 

autorizací. Provedené změny musí reflektovány v uzavřeném dodatku této smlouvy. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č.1 INV – 30/2020 

Stránka 3 z 3 

 

V Karlových Varech dne …………..       V Chebu dne ………………. 

 

 

 

 

 

______________________           ______________________ 

        za zhotovitele                                                                                za objednatele 

 Lukáš Kollár                                  Mgr. Antonín Jalovec  

jednatel společnosti                             starosta   

                 

                                                                                                                            


		2020-07-21T12:28:48+0200
	Lukáš Kolár


		2020-07-22T12:00:01+0200
	Mgr. Antonín Jalovec




